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GUYANA 

ORDER 

Made Under 

THE TRADE ACT 

(Cap. 91:01) 

No. 2 of 1983 

IN EXERCISE OF THE POWERS CONFERRED UPON ME BY SECTION 
5 OF THE TRADE ACT, I HEREBY MAKE THE FOLLOWING 
ORDER:-

Citation. 

Amen<llment 
Of the 
Principal 
Order, 

I. This Order, which amends the Trade (Control of Prices) Or­
der*, may be c1ted as the Trade (Control of Prices) (Amendment) (No. 
l) Order 1983.

2. The Principal Order is hereby amended -

(a) by the substilution in Part A of the Fourth Schedule
thereto, for the particulars specified in the resp.!c1ive
columns of that Part in relation to the article numb::rcd
11 (S1ock Feed), of the particulars specified in the respec­
tive columns of Part A of the Schedule to this Order;
�d

(b) by the substitution in Part B of the Fourth Schedule
thereto, for the particulars specified in the respective
columns ot that Part in relation to the article numbered
11 (Stock Feed). of the particulars specified in the resp::c­
tivc columns of Part B of the Schedule to this Order.

*Cap. 91:01 Subsidiary Legislation.
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No. Article 

SCHEDULE 

PABT A 

.Maximum wholesale prioos 

In Goorgetown 
and within one
mile of the 
boundaries 
thereof � the 
rate of -

Elsewhere at 
the.rate of-

__ l_l_C --hi_Qk_st_a_rt_e_r ___ , $54.10 oer 100 lb.
bag; 

In those por­
tions of the 
North West Dis­
t!ict and Ber� 

bice River in­
cluded in paras. 
1 & 2 resu.eotive­
ly of the Fifth 
Schedule at rhe 
rate of -

$56.81 per 100 lb. $55. 72 per 
bag; 100 lb. bag; 

I Growing Ration 

Egg Ration 

Broiler St.irter 

$59.64 per 50 kg. $62.62 Der 50 kg. $61.43 per 
bae; bag; 50 kg. bag; 

I 
$29.82 oer 25 kg, $31.31 Per 25 kg. $30.71 oer 25 
bag,: bag. ke. bag; 

$5UH oer 100 lb. $54.09 per mo lb. $53.06 oer 
bag; bag; 100 lb. bag; 

$56.78 per 50 kg, $59.62 per 50 kg, $58.48 per 50 
bag; bag; kg. bag; 

$28.39 per 25 kg. $2.9.81 per 25 kE!. $29.24 oer 25 
bag; bag; kg, bag; 

$51.47 per 100 lb. $54.04 per 100 lb. 53.01 per 
bag; bag; 1� lb. bag; 

$56.74 per 50 kg'. $59.58 per 50 �g. $58.44 per 5''.> 
bag; bag; kg, bag; 

$28.37 per 25 kg. $29.79 per 25 kg. $29.22 per 
bag; bag; 25 kg, bag; 

$58.33 per lOJ lb. $61.25 per 110 lb. 60.08 per 
bag; bag; 100 lb. bag; 

$64..30 oer 50 kg. $67.52 oer 50 ke. $66.23 oer 50 
bag; bag; kg. bag; 

$32.15 per 25 Jot. $33.76 oer 25 M. $33.11 oer 25 
bag, bag. kg. bap-. 
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No. Ai11Ji.cle 

11 Chick Start.er 

Growing Ration

Eg_g Ration 

PA.RiT B 

Maximum retail orices 

In Georget0wn 
and within one 
mile of the 
boundaries 
thereof at the 
rate of -

In
. 

those oortions !Elsewhere at
of the North the rate of-
West District 
and Berbic.e 
River include'd 
in paras. 1 & 2 
resnectively of 
the Fifth Sche-
dule at the ra,"e 
of -

$55.60 p.er 100 lb. $58.38 per 100 $57.27 per
bag; lb. ba!!. 100 lb. bag: 

2 lbs. for $1.12; 2 lbs. for Sl.17; 2 lbs. for
$1.15; 

$61.29 oer 50 $64.35 per 50 kg, $63.13 oer 50 
kl!. bag; baf!: k�. l>ag: 

$30.65 per 25 $3.2.18 per 25 $31.57 per 25 
rog. ba�; kg. bag; kg. bag; 

SI.23 for 1 1.<g. $1.29 for 1 1kg. $1.27 for 1 kg,
1$53.01 per 100 
lb. bag; 

$55.'66 per 100 $54.60 oer 

2 lbs. for $1.06; 

l\J. bal,'J; 
1
100 lb. bag;

2 lbs. for Sl.12: · 2 lbs. for
$1.10; 

$58.43 per 51) $61.35 per 51) ke. $60.18 per 50
kg. bag; bag; k:,g. ba_g; 

$29.22 per 25 30.68 per 25 kg. $30.10 oer 25 
kE!. bag; bag; .le!;. bag; 
$1.17 for 1 kg. $1.23 for 1 kg. $1.21 for 

l k.t. 

$52.97 per 100 $55.62 per 100 $54.56 per 
lb. bag; lb. bags; 100 lb. bag; 

2 lbs. for $1.06; 2 lbs. for $1.12; 2 lbs. for
$1.10; 

$58.39 oer 50 Jcg, $61.31 per 50
bag; kg. bag; 

$60.14 per 50 
k.E!. bag: 

$29.20 oer 25 kg. $30.66 o-er 25 kg. $30.08 o-er 25
bag; bag; kg. bag; 

'

Sl.17 for 1 kl!. $1.23 for 1 kl!. Sl.21 fo1· 1 k11:.
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No. Article 

Broiler Staner 

PA.RT B (Cont'd) 

M.aximima retaU prices 

In Georgetown 
� wt�ln one 
mile of the 
boundaries 
thereof at ti!Je 
l'llte of -

l.n those oor­
tions of the 
Nort!J West Dis­
trict and Ber­
bice River In­
cluded 1n paras. 
1 Ir 2 respective­
ly; in the F1fth 
Schedule at the 
rate of -

$59.83 oer 100 $62.82 oer 100 
lb. bag; lb. bag; 

Elaewhere 
:J. eie rate

$61.62 oer 
100 lb. bag; 

2 lbs. for 51.20; 2 lbs. for $1'.26 2 lbs. for 
$1.24; 

$65.95 per 50 kg. $69.2,5 oer 50 kg, $67.93 oer 
bag; bag; 50 kg. bag; 

$32.98 oer 25 $34.63 oer 25 kg. $33.97 oer 
kg, bag; bag. 25 kg, bag; 

$1.32 for 1 kit. $1.39 for 1 kg. $1.36 for 1 k.g_ 

Made this 19th day of J,an.uary, 1983. 

. . 

F. E. Hope, 
Mint ter of Internal Trade & Consumer Protection. 
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